Das Mehrbegehren von EUR 374,20 an Reisekosten, von EUR 8,50 an Aufenthaltskosten, von EUR 64,20 an

Nächtigungskosten und EUR 2.939,15 an Entschädigung für Zeitversäumnis wird abgewiesen

Die Buchhaltungsagentur des Bundes wird angewiesen, den Betrag von EUR 436,90 (EURO

vierhundertsechsunddreißig 90/100) aus dem Kostenvorschuss der klagenden Partei XXXX an den Zeugen XXXX , p.A.

XXXX GmbH, XXXX , Deutschland, auf dessen Konto bei der RaiKeisenVolksbank Ansbach, IBAN XXXX , BIC XXXX , zu

überweisen und hierüber zu berichten“.

B)

Die Revision ist gemäß Art.